




체험여행 > 코스여행 > 시티투어버스

곡성의 주요 관광지를 시티투어 버스로 편리하게 돌아보자!

곡성군 관내 주요관광지를 깨비버스(곡성읍권), 추추버스(압록권역)로 돌아보는 시티투어 버스 운영 개시!

깨비버스와 함께 곡성읍내를 구석구석 돌아보거나, 추추버스를 타고 섬진강 따라 힐링여행을 즐겨보자.

시티투어버스 이용안내

운행일 : 매주 수~일요일

운행횟수 : 깨비버스 1일 7회 / 추추버스 1일 4회

휴무일 : 매주 월·화요일, 설날·추석 당일

타는곳 : 섬진강 기차마을

이용요금 : 1일 2,000원(탑승 시 운전기사에게 구입 / 1일 승차

권으로 모든 정류장에서 자유롭게 승·하차 가능)

※ 보호자 동반 5세 이하 영유아, 장애인, 국가유공자는 무료이

용

이용문의 : 관광과 관광정책팀(061-360-8411) / 종합관광안내

소(061-360-8419)

깨비버스(곡성읍권역)

추추버스(압록권역)

시티투어버스 운행코스

시티투어버스

(http://www.gokseong.go.kr/tour)

http://tour.gokseong.go.kr/tour/experience
http://tour.gokseong.go.kr/tour/experience/course
http://tour.gokseong.go.kr/tour/experience/course/citytour


깨비버스(곡성읍권역)

추추버스(압록권역)

시티투어버스 운행시간표

정류장

출발시간표

1회 2회 3회 4회 5회 6회 7회

① 섬진강기차마을 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

② 6070청춘공작소 & 낭만공방 10:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

③ 감성충전길 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05

④ 갤러리 107 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07

⑤ 곡성성당 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

⑥ 기차마을전통시장 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

⑦ 뚝방마켓 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

① 섬진강기차마을 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

※ 본 시간표는 날씨와 교통상황에 따라 시간이 변동될 수 있습니다.

정류장

출발시간표

1회 2회 3회 4회

① 섬진강기차마을 10:30 13:00 15:00 17:00

② 심청한옥마을 10:46 13:16 15:16 17:16

③ 가정역 10:52 13:22 15:22 17:22

④ 압록 상상스쿨 11:00 13:30 15:30 17:30

⑤ 가정역 11:06 13:36 15:36 17:36

⑥ 심청한옥마을 11:12 13:42 15:42 17:42

① 섬진강기차마을 11:25 13:55 15:55 17:55

※ 본 시간표는 날씨와 교통상황에 따라 시간이 변동될 수 있습니다.

곡성읍권 스탬프투어 참여방법

① 곡성군 스마트 관광 전자지도(https://gokseong.dadora.kr) 접속

② 스탬프투어 → 곡성읍내 구석구석 투어

③ 스탬프존 방문(전자지도에 표시된 장소가 회색에서 붉은색으로 바뀌면 인증 성공)

④ 이벤트상품 증정(※ 상품증정장소 : 섬진강 기차마을 관광안내소)

추추버스 깨비버스 정류장

(http://www.gokseong.go.kr/tour)

https://gokseong.dadora.kr


COPYRIGHT ⓒ GOKSEONG-GUN. ALL RIGHTS RESERVED.

(http://www.gokseong.go.kr/tour)




	시티투어버스
	곡성의 주요 관광지를 시티투어 버스로 편리하게 돌아보자!
	시티투어버스 이용안내
	시티투어버스 운행코스
	시티투어버스 운행시간표


	곡성읍권 스탬프투어 참여방법


